
UCHWAŁA NR XV/165/2019
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego na 
2020 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze. zm.1)), w związku z § 35 ust. 3 i ust. 4 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (Dz. Urz. Woj. 
Sla. z 2018r. poz. 5897)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok
o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu z sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2019r. poz. 1815

Id: 935EBAC1-E772-47D1-9C85-4EFDA7157E1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XV/165/2019

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok

Lp. Jednostka kontrolowana Zakres kontroli i prac komisji Termin

1. Starostwo Powiatowe
Kontrola stanu technicznego, infrastruktury 
i zagospodarowania domów pomocy 
społecznej

styczeń – marzec

2. Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego

1) Kontrola wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za 2019 rok wraz z 
informacją o stanie mienia komunalnego, 
sprawozdania finansowego za 2019 rok
2) Wystąpienie do Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z wnioskiem w sprawie 
absolutorium dla Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego

kwiecień – czerwiec

3. Zarząd Dróg Powiatowych
w Tarnowskich Górach

Kontrola stanu technicznego i infrastruktury 
oraz przygotowanie do Akcji Zima listopad

oraz

4.

Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za I półrocze 2020 roku oraz o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, w tym realizacji przedsięwzięć wg stanu na dzień 
30.06.2020r.

wrzesień

5. Przygotowanie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok grudzień

6. Przygotowanie projektów uchwał w sprawach dotyczących zakresu 
działalności Komisji, zgodnie z określonymi ustawowo kompetencjami na bieżąco

7.
Wypracowanie stanowiska Komisji we wszystkich sprawach przedłożonych 
przez Przewodniczącego Rady Powiatu oraz Zarząd Powiatu, zgodnie z 
opisem przedłożonej sprawy

na bieżąco

Id: 935EBAC1-E772-47D1-9C85-4EFDA7157E1C. Podpisany Strona 1




